
ZARZĄDZENIE NR 1063/2022 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 28 października 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie planu finansowego rachunku środków 
z Funduszu Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań 

na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym 
na terytorium Ukrainy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.1) )  oraz art. 14 ust. 14-15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 583 ze zm.2) ) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 874/2022 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 24 marca 2022 r. w sprawie w sprawie 
planu finansowego rachunku środków z Funduszu Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania realizacji 
zadań na pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na 
terytorium Ukrainy, zmienionego: 

- Zarządzeniem nr 883/2022 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 7 kwietnia 2022 r.; 

- Zarządzeniem nr 913/2022 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 25 kwietnia 2022 r.; 

- Zarządzeniem nr 921/2022 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 4 maja 2022 r.; 

- Zarządzeniem nr 925A/2022 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 16 maja 2022 r.; 

- Zarządzeniem nr 932/2022 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 24 maja 2022 r.; 

- Zarządzeniem nr 943/2022 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 2 czerwca 2022 r.; 

- Zarządzeniem nr 946/2022 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 14 czerwca 2022 r.; 

- Zarządzeniem nr 963/2022 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 30 czerwca 2022 r.; 

- Zarządzeniem nr 970/2022 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 12 lipca 2022 r.; 

- Zarządzeniem nr 976/2022 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 21 lipca 20222 r.; 

- Zarządzeniem nr 981/2022 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 29 lipca 2022 r.; 

- Zarządzeniem nr 999/2022 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 9 sierpnia 2022 r.; 

- Zarządzeniem nr 1005/2022 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 22 sierpnia 2022 r.; 

- Zarządzeniem nr 1013A/2022 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 30 sierpnia 2022 r.; 

- Zarządzeniem nr 1024/2022 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 6 września 2022 r.; 

- Zarządzeniem nr 1027/2022 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 9 września 2022 r.; 

- Zarządzeniem nr 1032/2022 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 22 września 2022 r.; 

- Zarządzeniem nr 1037/2022 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 30 września 2022 r.; 

- Zarządzeniem nr 1050/2022 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 11 października 2022 r.; 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy 

zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2022 r., poz. 583; Dz.U. z 2022 r., poz. 1005; Dz.U. z 2022 r., poz. 1079; Dz.U. z 2022 r., 
poz. 1561) 

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2022 r., poz. 682; Dz.U. z 2022 r., 
poz. 683; Dz.U. z 2022 r., poz. 684; Dz.U. z 2022 r., poz. 830;  Dz.U. z 2022 r., poz. 930; Dz.U. z 2022 r., poz. 1002;  
Dz.U. z 2022 r., poz. 1087; Dz.U. z 2022 r., poz. 1383; Dz.U. z 2022 r., poz. 1561; Dz.U. z 2022 r., poz. 1692; Dz.U. 
z 2022 r., poz. 1733; Dz.U. z 2022 r., poz. 2185) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75650992-C683-4192-86A9-C409A2E49C1A. Podpisany Strona 1



- Zarządzeniem nr 1054/2022 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 20 października 2022 r.,  wprowadza się 
następujące zmiany: 
 
1) §1 Ustalający plan finansowy rachunku środków z Funduszu Pomocy w celu finansowania lub 
dofinansowania realizacji zadań na pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym 
konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy na cele bieżące na 2022 rok, załącznik nr 1 zastępuje się 
załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Dzierzgonia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75650992-C683-4192-86A9-C409A2E49C1A. Podpisany Strona 2



 

 

 

Plan finansowy rachunku środków z Funduszu Pomocy 
 

 

Plan dochodów 
 

 

Dział Rozdział § Treść Nazwa zadania Plan 

758   Różne rozliczenia  131 262,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe  131 262,00 

  

2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy  

Zadania oświatowe 131 262,00 

852   Pomoc społeczna  503 499,25 

 85295  Pozostała działalność  503 499,25 

  

2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy  

Wypłata świadczeń pieniężnych na 

podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy  

w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa 

325 986,00 

  

2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy  

Jednorazowe świadczenie pieniężne  

w wysokości 300 zł na osobę i obsługę 

zadania 

81 300,00 

  

2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy  

Zapewnienie jednego gorącego posiłku  

dla dzieci i młodzieży w szkole 
17 600,00 

  

2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy  

Pomoc psychologiczna 9 500,00 

Załącznik do zarządzenia Nr 1063/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 28 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75650992-C683-4192-86A9-C409A2E49C1A. Podpisany Strona 1



  

2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy  

Świadczenia rodzinne 26 400,00 

  

2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy  

Wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o 

nadanie numeru PESEL w związku  

z konfliktem na Ukrainie 

5 966,25 

  

2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy  

Nadanie numeru PESEL na wniosek  

w związku z konfliktem na Ukrainie 
3 047,00 

  

2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy  

Zasiłek okresowy 10 000,00 

  

2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy  

Zasiłek stały 1 500,00 

  

2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy  

Sprawienie pogrzebu 4 000,00 

  

2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy  

Zapewnienie jednego gorącego posiłku dla 

dzieci w przedszkolu 
5 200,00 

  

2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy  

Zasiłek celowy na wyżywienie dzieci  

w przedszkolu, bez posiłku 
3 700,00 

  

2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy  

Zasiłek celowy na wyżywienie dzieci  

w przedszkolu (śniadania, obiady, 

podwieczorek) na podstawie decyzji 

1 200,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75650992-C683-4192-86A9-C409A2E49C1A. Podpisany Strona 2



  

2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy  

Zasiłek celowy na zapewnienie jednego 

gorącego posiłku dla dzieci i młodzieży  

w szkole na podstawie decyzji 

8 100,00 

Razem  634 761,25 
 

 

 

 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75650992-C683-4192-86A9-C409A2E49C1A. Podpisany Strona 3



 

 

 

Plan wydatków 
 

 

 

Dział Rozdział § Treść 
Nazwa zadania Nazwa jednostki 

realizującej 
Plan 

801   Oświata i wychowanie   131 262,00 

 80101  Szkoły podstawowe   117 240,00 

  4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

  84 145,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku  

z pomocą obywatelom Ukrainy 

Zadania oświatowe 

 

 

 

Szkoła Podstawowa  

w Dzierzgoniu 

 

 

16 449,00 

  4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

Zadania oświatowe 
Szkoła Podstawowa  

w Bągarcie 

8 076,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku  

z pomocą obywatelom Ukrainy 

1 578,00 

 

 

 

 

 

 

4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

Zadania oświatowe 
Szkoła Podstawowa  

w Bruku 

5 851,00 

4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku  

z pomocą obywatelom Ukrainy 

1 141,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75650992-C683-4192-86A9-C409A2E49C1A. Podpisany Strona 4



 80104  Przedszkola   14 022,00 

  4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

Zadania oświatowe 
Tęczowe Przedszkole  

w Dzierzgoniu 

11 723,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku  

z pomocą obywatelom Ukrainy 

2 299,00 

852   Pomoc społeczna   503 499,25 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców   503 499,25 

  3280 

Świadczenia związane  

z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy 

Wypłata świadczeń pieniężnych na 

podstawie art. 13 ustawy z dnia  

12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku  

z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa 

Miejski Ośrodek 

Pomocy Społecznej  

w Dzierzgoniu 

325 986,00 

  

3290 

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 

Jednorazowe świadczenie pieniężne 

w wysokości 300 zł na osobę i 

obsługę zadania 

Miejski Ośrodek 

Pomocy Społecznej  

w Dzierzgoniu 

80 184,00 

  

4740 

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

933,00 

  

4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku  

z pomocą obywatelom Ukrainy 

183,00 

  

3290 

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 

Zapewnienie jednego gorącego 

posiłku dla dzieci i młodzieży  

w szkole 

Miejski Ośrodek 

Pomocy Społecznej  

w Dzierzgoniu 

17 600,00 

  

4370 
Zakup usług związanych  

z pomocą obywatelom Ukrainy 
Pomoc psychologiczna 

Miejski Ośrodek 

Pomocy Społecznej  

w Dzierzgoniu 

9 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75650992-C683-4192-86A9-C409A2E49C1A. Podpisany Strona 5



  

3290 

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 

Świadczenia rodzinne 

Miejski Ośrodek 

Pomocy Społecznej  

w Dzierzgoniu 

25 608,00 

  

4350 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności)  

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

792,00 

  

4370 
Zakup usług związanych  

z pomocą obywatelom Ukrainy 

Wykonanie zdjęcia osobie 

ubiegającej się o nadanie numeru 

PESEL w związku z konfliktem na 

Ukrainie 

Urząd Miejski  

w Dzierzgoniu 
5 966,25 

  

4840 

Honoraria, wynagrodzenia 

agencyjno- prowizyjne  

i wynagrodzenia bezosobowe 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
Nadanie numeru PESEL na wniosek 

w związku z konfliktem na Ukrainie 

Urząd Miejski 

w Dzierzgoniu 

2 606,00 

  

4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

441,00 

  

3290 

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 

Zasiłek okresowy 

Miejski Ośrodek 

Pomocy Społecznej  

w Dzierzgoniu 

10 000,00 

  

3290 

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 

Zasiłek stały 

Miejski Ośrodek 

Pomocy Społecznej  

w Dzierzgoniu 

1 500,00 

  

3290 

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 

Sprawienie pogrzebu 

Miejski Ośrodek 

Pomocy Społecznej  

w Dzierzgoniu 

4 000,00 

  

3290 

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 

Zapewnienie jednego gorącego 

posiłku dla dzieci w przedszkolu 

Miejski Ośrodek 

Pomocy Społecznej  

w Dzierzgoniu 

5 200,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75650992-C683-4192-86A9-C409A2E49C1A. Podpisany Strona 6



  

3290 

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 

Zasiłek celowy na wyżywienie dzieci 

w przedszkolu, bez posiłku 

Miejski Ośrodek 

Pomocy Społecznej  

w Dzierzgoniu 

3 700,00 

3290 

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 

Zasiłek celowy na wyżywienie dzieci  

w przedszkolu (śniadania, obiady, 

podwieczorek) na podstawie decyzji 

Miejski Ośrodek 

Pomocy Społecznej  

w Dzierzgoniu 

1 200,00 

3290 

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 

Zasiłek celowy na zapewnienie 

jednego gorącego posiłku dla dzieci  

i młodzieży w szkole na podstawie 

decyzji 

Miejski Ośrodek 

Pomocy Społecznej  

w Dzierzgoniu 

8 100,00 

Razem   634 761,25 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75650992-C683-4192-86A9-C409A2E49C1A. Podpisany Strona 7


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-10-28T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




